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سمنان-رضا سروش،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: مدیرکل  تأمین اجتماعی استان 
ســمنان با تأکیــد بر ضــرورت اطلاع 

بیمه شدگان از حقوق خود گفت: 
ارسال ماهانه پیامک اطلاعات بیمه ای 

به شــاغلان کارگاه های مشمول قانون 
تأمین اجتماعی از ابتــدای خرداد آغاز 

شده است.
نیک اقبال مدیرکل  تأمین اجتماعی 
اســتان ســمنان از آغاز اجــرای طرح 

اطلاع رسانی ماهانه از طریق ارسال پیامک 
به بیمه شدگان شــاغل در کارگاه های 
مشمول قانون تأمین اجتماعی خبر داد. 
این طرح با هدف افزایش شفافیت، اطلاع 
بیمه شدگان از حقوق خود و همچنین 

حمایت از حقوق بیمــه ای کارگران از 
سوی سازمان تأمین اجتماعی اجرا شده 
تا سه موضوع مهم دستمزد مبنای کسر 
حق بیمه، تعداد روزهای کارکرد در ماه و 
همچنین عناوین شغلی به صورت ماهانه 

به اطلاع بیمه شدگان برسد. درصورتی که 
بیمه شده مغایرتی در اطلاعات دریافتی 
مشاهد کند، می تواند با مراجعه به شعب 
سازمان یا سامانه خدمات غیرحضوری 
ســازمان تأمین  اجتماعی به نشــانی 
es.tamin.ir اعتراض خود را ثبت کند.

نیک اقبال مدیرکل استان سمنان 
در این زمینه گفت: تمامی خدماتی که 
سازمان تأمین اجتماعی در مواردی مانند 
بازنشســتگی، ازکارافتادگی، برقراری 
مستمری بازماندگان و برخی غرامت ها به 
بیمه شدگان ارائه می دهد، تابعی از حقوق 
مبنای کسر حق بیمه، روزهای کارکرد در 
هر ماه و نیز عناوین شغلی بیمه شدگان 

است.
مدیرکل استان ســمنان افزود: اگر 
عنوان شــغلی، دســتمزد مبنای کسر 
حــق بیمــه و همیــن طــور روزهای 
کارکرد در هر ماه افراد مشــمول قانون 
تأمین اجتماعی به شکل واقعی به سازمان 
تأمین اجتماعی اعلام نشود و حق بیمه 
افراد برمبنای اطلاعات واقعی در این زمینه 
محاسبه و پرداخت نشود، بیمه شدگان 
تأمین اجتماعی در زمان نیاز به بهره مندی 
از خدمات و مواهب بیمه تأمین اجتماعی 

دچار مشکل شده و متضرر می شوند.

نیک اقبال افزود: طرح اطلاع رسانی 
ماهانــه از طریــق ارســال پیامک به 
بیمه شــدگان شــاغل در کارگاه های 
مشمول قانون تأمین اجتماعی؛ با رویکرد 
پیشگیری از بروز مشــکلات آتی برای 
بیمه شدگان اجرا می شود و امیدواریم اگر 
مشکلی در این مورد وجود دارد، در ابتدا با 
تعامل بین کارگران و کارفرمایان حل شود 
و اگر از این طریق مشکلات احتمالی حل 
نشد، ما هم آمادگی داریم برای کمک به 
حل اختلافات درباره دستمزد مبنای کسر 
حق بیمه، عناوین شغلی و نیز روزهای 
کارکرد ماهانه، اقدامــات قانونی لازم را 

انجام دهیم.

مدیرکل  تأمین اجتماعی استان سمنان خبرداد:

   اجرای طرح اطلاع رسانی ماهانه از طریق ارسال پیامک به بیمه شدگان 

نیک اقبال مدیرکل  
تأمین اجتماعی استان 

سمنان از آغاز اجرای طرح 
اطلاع رسانی ماهانه از طریق 

ارسال پیامک به بیمه شدگان 
شاغل در کارگاه های مشمول 
قانون تأمین اجتماعی خبر داد.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: محمد پیری شهردار محمدیه به همراه مدیران شهرداری از طرح های عمرانی 
بازدید کرد و در جریان پیشرفت فیزیکی طرح های عمرانی قرار گرفت.

به گزارش خبرنگارما؛ محمد پیری شهردار محمدیه به همراه مدیران شهرداری و علی کاظمی عضو شورای اسلامی شهر، ضمن 
بازدید میدانی از طرح های عمرانی در جریان پیشرفت و چگونگی مراحل پیشرفت کارهای عمرانی قرار گرفت.

محمد پیری در این بازدید گفت: یکی از رویکردهای شهرداری محمدیه خدمت صادقانه به مردم و توزیع عادلانه امکانات و خدمات 
شهری است.

وی افزود: در بازدیدهای میدانی و نظارت دقیق بر پروژه های عمرانی و بررسی کیفیت خدمات دهی به شهروندان می توان مشکلات 
را شناسایی و نسبت به رفع آنها برنامه ریزی کرد.

شهردار محمدیه با ابراز رضایت از روند پیشرفت پروژه ها تصریح کرد: خدمتگزاری و ایجاد رضایتمندی در بین شهروندان سرلوحه 
کار مجموعه شهرداری محمدیه است که با تسریع در اجرای پروژه های عمرانی در سال جاری امیدواریم به این هدف جامه عمل 
بپوشانیم. شهردار محمدیه با اشاره به بازدید از کمربندی در حال احداث منطقه ۷ گفت: هم اکنون عملیات احداث کمربندی غربی 
آغاز شده و کمربندی شمال در مرحله انتخاب پیمانکار قرار دارد و در جاده قدیم نیز با احداث زیرگذر به سمت آبیک، ورود و تردد به 
منطقه ۴و ۵ تسهیل خواهد شد. وی گفت: همچنین در یک رینگ از سمت آزاد راه از مجتمع آفتاب تا منطقه ۷ در حال احداث کمربندی 

هستیم که با ایجاد این شریان ها تردد فقط از خیابان مطهری صورت نمی گیرد.
پیری همچنین از پروژه در حال احداث پارک ساحلی مهرگان بازدید کرد و در جریان میزان پیشرفت فیزیکی این پروژه ها قرار 
گرفت. شهردار محمدیه در ادامه ضمن بازدید از پروژه بازپیرایی مجتمع های مسکونی منطقه ۳ محمدیه با حضور در کارگاه تولید 

جداول و نیوجرسی های بتنی از مراحل مختلف اجرای بازپیرایی در این مکان بازدید کرد.

کرمانشاه-فردین کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه از گازرسانی به بیش از ۵۰۰ روستای 
استان در دولت سیزدهم خبر داد و گفت: حدود یک چهارم روستاهای کرمانشاه که عمدتا هم مرزی و صعب العبور هستند، در دولت 

شهید آیت الله رئیسی گازدار شدند. 
ناصر حسینی با اشاره به اقدامات قابل توجهی که در دولت سیزدهم برای گازرسانی به شهرها و روستاهای کرمانشاه صورت گرفت، 
اظهار کرد: در این دولت شاهد گازرسانی به سه شهر نوسود، ریجاب و ازگله بودیم که به ترتیب در سال های ۱۴۰۰، ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ 
گازرسانی شدند. وی با بیان اینکه در این دولت ضریب نفوذ گاز در جمعیت شهری کرمانشاه به ۱۰۰ درصد رسید، افزود: در حال 

حاضر تمامی شهرهای کرمانشاه از نظر گازرسانی سبز بوده و هیچ شهر دارای جمعیت فاقد شبکه گازرسانی در سطح استان نداریم.
مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه از شرایط ویژه گازرسانی به این شهرها نیز یاد کرد و ادامه داد: شهری مانند نوسود به دلیل 
مرزی بودن و راه دسترسی دشوار، با شرایط سختی گازرسانی شد، اما خوشبختانه مردم این شهر دیگر با مشکلات گذشته مواجه 

نبوده و به گاز پایدار دسترسی دارند.
حسینی از جهش گازرسانی به روستاهای کرمانشاه در دولت سیزدهم نیز خبر داد و عنوان کرد: زمانی که دولت شهید رئیسی آغاز 
به کار کرد ضریب نفوذ گاز در جمعیت روستایی کرمانشاه حدود ۷۰ درصد بود که اکنون به حدود ۹۶ درصد رسیده است. وی تعداد 
روستاهایی که در دولت شهید آیت الله رئیسی در استان کرمانشاه گازدار شدند را بالغ بر ۵۰۰ روستا اعلام کرد و یادآور شد: هم اکنون 

بیش از ۲۲۰۰ روستای کرمانشاه از نعمت گاز برخوردار هستند.
به گفته مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه در این دولت با پوشش کامل جمعیت شهری و روستایی در زمینه گازرسانی، برخی 

از شهرستان های استان از نظر پوشش گاز به طور کامل  سبز شدند.

گازرسانی به یک چهارم روستاهای کرمانشاه در دولت سیزدهم  بازدید شهردار محمدیه از پروژه های عمرانی شهر

کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیر 
مطالعات پایه منابع آب شرکت منطقه ای استان البرز اعلام 
کرد: طبق آخرین بررسی ها، تراز آبی سد طالقان نسبت به 
مدت مشابه سال قبل ۱۵ درصد افزایش یافته و تراز سد کرج 

پنج درصد منفی است.
رجحان ســزاوار گفت: بر اســاس آخرین پایش در ۳۰ 
اردیبهشت ماه جاری حدود ۶۳ درصد ظرفیت ۴۲۰ میلیون 
متر مکعبی سد طالقان پر از آب است؛ در حالی که سال گذشته 

در این مقطع زمانی ۵۴ درصد ظرفیت این سد آب بود.
او ادامه داد: در زمان حاضر ۶۷ درصد ظرفیت ۱۸۰ میلیون 
متر مکعبی سد کرج آب فرا گرفته است که سال گذشته در این 

مقطع زمانی ۷۱ درصد بود.
سزاوار با اشاره به برداشت های بی رویه از سفره های آب زیر 
زمینی گفت: اکنون نیز سطح آبهای زیر زمینی استان البرز نیز 

نسبت به سال های گذشته کاهش نشان می دهد.
مدیر مطالعات پایه منابع آب شــرکت منطقه ای البرز 
تصریح کرد: هر چند بارندگی های بهار امسال تا حدودی به 

تقویت سفره های زیر زمینی و آب سدهای البرز کمک کرد 
اما این استان هم چنان از نظر آبی وضعیت قابل قبولی ندارد.

او افزود: دشت اشتهارد استان البرز ۶ میلیون متر مکعب 
کسری آب دارد و دشــت های هشــتگرد، کرج و اشتهارد 

هم چنان به لحاظ منابع آبی بحرانی هستند.
مدیر مطالعات پایه منابع آب شــرکت منطقه ای البرز  
در پایان اظهار کرد: در زمان حاضر فقط شهرستان طالقان 
در اســتان البرز به لحاظ آب زیر زمینی تا حدودی وضعیت 

مناسبی دارد.

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: احمد فعله 
گری مدیرعامل شرکت گاز استان کردستان  همکاری با رسانه 
ها را نیاز اساسی هر سازمان دانست و گفت : تعامل و ارتباط مستمر 
و مداوم با رسانه ها می تواند زمینه ساز تحول عظیم و ملموس در 
زمینه مصرف بهینه و ایمن گازطبیعی باشد و ایجاد کانل ارتباطی 
می تواند منعکس کننده نظرات و پیشنهادات ارزنده مشترکین 
مد نظر قرار گیرد . وی در این بازدید صمیمی به پایان گازرسانی 
در استان کردستان اشاره و خاطرنشان کرد: در سال های گذشته 
استراتژی شرکت گاز استان کردستان پروژه محور بود ولی با 
اتمام گازرسانی و تحت پوشش قرار گرفتن کلیه نقاط شهری 
و روستایی از نعمت گاز طبیعی استراتژی این شرکت به طرف 
کیفی سازی خدمات تغییر مسیر خواهد داد . فعله گری همچنین 
با اشاره به برنامه ریزی انجام گرفته برای گازرسانی به واحدهای 
صنعتی و تولیدی مصوبه شورای اقتصاد اظهار داشت : در حال 
حاضر ۱۲۸۶ واحد تولیدی و صنعتی مصوبه شورای اقتصاد که 
سالانه بیش از ۵۰ میلیون لیتر سوخت های مایع مصرف می 
کردند به صف مصرف کنندگان گاز طبیعی اضافه شده اند و در 

سال جاری نیز برنامه ریزی برای گازرسانی به ۴۰ واحد تولیدی و 
صنعتی جزء برنامه های اصلی شرکت گاز استان کردستان قرار 
دارد . مدیرعامل شرکت گاز استان کردستان با اشاره به تحت 
پوشش قرار گرفتن ۳۳ شهر و ۱۶۵۲ روستا در استان از نعمت 
گاز طبیعی بیان داشت : برای انجام این پروژه ها که در نقاط سخت 
گذر و کوهستانی استان کردستان انجام گرفت بیش از ۱۳ هزار 
و ۵۰۰ کیلومتر شبکه گذاری و ۳۰۰ کیلومتر خط انتقال توسط 
کارکنان زحمت کش و عوامل اجرایی تلاش گر و با زحمات شبانه 

روزی حاصل گردیده است. 

مدیر مطالعات پایه منابع آب شرکت منطقه ای استان البرز :
تراز آب سد طالقان ۱۵ درصد مثبت شد

مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان تاکید کرد:
ضرورت فرهنگ سازی مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی 

خبر خبر

در سال 1402 انجام شد؛
واگذاری بیش از ۴۳ هزار 
انشعاب برق در مازندران 

ســاری –درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق مازندران از 
واگذاری ۴۳ هزار و ۹۳۲ فقره انشعاب جدید برق به 

متقاضیان در سطح استان در سال ۱۴۰۲ خبر داد.
مهندس حسینی کارنامی با بیان این مطلب اظهار 
داشــت: از این تعداد، ۲۷ هزار و ۱۸۶ فقره انشعاب 
خانگی، ۷ هزار و ۸۱۲ فقره انشعاب سایرمصارف، ۲ 
هزار و ۱۴۳ فقره انشعاب عمومی، ۱۱۸ فقره انشعاب 
صنعتی و ۶ هزار و ۶۷۳ فقره انشعاب کشاورزی بوده 

است.
وی با اشاره به افزایش ۵ درصدی واگذاری انشعاب 
در مقایسه با سال ۱۴۰۱، افزود: همچنین در این سال 
۵ هزار و ۹۹۳ فقره انشعاب افزایش آمپراژ انجام شده 
است.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران با 
بیان اینکه فروش انشعاب جدید در سال ۱۴۰۲ مبلغ 
۹۶۹ میلیارد ریال و فروش انشعاب تبدیلی مبلغ ۱۸۵ 
میلیارد ریال بوده است، تصریح کرد: در حال حاضر 
۶۱.۵ درصد از کنتورهای برق مشترکین این شرکت 

به صورت مکانیزه قرائت می گردد.
حسینی کارنامی قرائت مکانیزه کنتورها را شامل 
قرائت کنتورهای دیجیتالی با پروب و قرائت کنتورهای 
آنالوگ از طریق پردازشگر تصویری عنوان کرد و گفت: 
از مزایای این روش می تــوان به کاهش هزینه های 
قرائت، افزایش دقت قرائت، جلوگیری از هدر رفتن 
انرژی و زمان و به روزرســانی اطلاعات مشترکین 

اشاره کرد.
وی همچنین با اشــاره به پیشــرو بودن توزیع 
بــرق مازنــدران در زمینه »خرید مــودم از طریق 
سیستم ســاتپ« در ســال ۱۴۰۲، اظهار داشت: 
دفتر نظارت بر خدمات مشــترکین این شــرکت 
برای سال ۱۴۰۳ اهداف زیر را با محوریت اقداماتی 
چون پیگیری استقرار نرم افزار پاپیروس )بایگانی 
الکترونیک( در راستای حذف پرونده های فیزیکی 
؛مکانیزاسیون سازی فرآیند نصب انشعاب و بازدید از 
محل با استفاده از نرم افزار اندروید؛ایجاد بستر مناسب 
جهت کاربردی سازی GIS در فرآیندهای خدمات 
مشترکین؛افزایش تعداد تبدیل آمپراژ از حدود شش 
هزار به ده هزار مورد در ســال ۱۴۰۳ وافزایش ۱۰ 

درصدی قرائت مکانیزه پیگیری خواهد نمود.

امام جمعه ساوه:
حل مشکلات کشور با تدبیر و 

اندیشه ایرانی مهمترین آرمان 
شهید رئیسی است

ســاوه –کریمی،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
خطیب جمعه ســاوه گفت: شــهید آیت الله 
رئیسی باور داشت مســایل کشور به سرپنجه 
تدبیر ایرانی و همراه با یارانی که خیلی از آنان را 
از بین جوانان مؤمن و انقلابی انتخاب کرده بود، 

می تواند کار را به سرمنزل مقصود ببرد.
حجت الاسلام جعفر رحیمی در خطبه های 
نماز جمعه این هفته شهرســتان با اشــاره به 
شــهادت آیت الله رئیســی و همراهان ایشان، 
اظهار کرد: مردم در این ســال ها با سه وجهه 
شــهید جمهور مواجه شــدند که یکی آقای 
رئیســی در مناظرات ریاســت جمهــوری با 
شخصیتی نجیب، آرام، کاظم الغیظ و حلیم که 
هرچه به او طعنه و تهمت می زدند، عملا تقوا را 
رعایت می کرد و به مخاطبین خود رعایت تقوا 

را سفارش می کرد.
وی افــزود: رفتار شــهید رئیســی در ایام 
انتخابات و مناظرات ریاست جمهوری یادآور 
صبر و شــکیبایی ایــن شــهید در آن فضای 
مناظراتــی، نشــانه حُریت، مــروت، فتوت و 

جوانمردی بود.
امام جمعه ســاوه ادامه داد: شهید رئیسی، 
رجایی گونــه نشــان داد که این جایــگاه، در 
موقعیت و در روابط او هیچ تاثیری نگذاشــته، 

بلکه او متواضع تر و صمیمی تر شده بود.
حجت الاسلام رحیمی گفت: شهید جمهور 
شخصیتی بسیار قوی، فعال، بانشاط و سرشار 
از امید بود که احســاس می کرد مسایل کشور 
به ســرپنجه تدبیر ایرانی و همراه با یارانی که 
خیلی از آنان را از بیــن جوانان مؤمن و انقلابی 
انتخاب کرده بود، می تواند کار را به ســرمنزل 

مقصود ببرد.
وی افزود: این شهید بزرگوار خیلی امیدها 
را برانگیختــه بود که با همت ایــن مرد الهی و 
همکاران خوبی که انتخاب کرده بود، بتواند با 
سایر نهادها، کشــور را در زمان نزدیک تری به 

مقاصد عالی برساند.
خطیب جمعه ســاوه اضافه کرد: شهید به 

استادش شهید بهشتی اقتدا کرده بود.

استانها

    


